tE.M. 1AZARË SEWRM

Código INEP: 210239b3

R'.a Nonato Arcanjo SIN, Centro

EP' 62.lO-O0O - Santna do AcaraúfCF

CNPJ 07 •4 514IOtT)3-43 i7
S

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO.

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pea Po'ta'Ia i'R 06/ 2O22 l::.EM NAZARÉ

S EVER..lA ..N ()

O Diretor Escolar da EEM Nazaré Severiano, INEP 23023953, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2021/SEDUC de 22 de Abril de 2022, CONSIDERANDO o

regulamentado na R R .'R \/:R1 5r\; Ri \Rt 2 .1 ;' torna público o

Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

I)isciplina 1:

Ord. Nome Candidato em ordem Disciplina de Inscrição Nota final Nota final 2 Nota Final Classificação

Inscrição crescente da classificação final ia Etapa Etapa Seleção final na seleção
em ordem

crescente

001 Francisca EdilaniaAraújo Ciências Humanas e 28 pontos 10 pontos 38 pontos 1° Lugar

_________ ___________________________

Socias
__________ ____________ __________

______________

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina é a constante nos .itens .1. e I .1

Santana do Acaraú - CE, 13 de Junho de 2022.

)n

tba(J4cida o'rnTima
(DIRE RA.

Maria A9ar€cida 6oeS 6€ limu
191741'°

ESCOLAR

D.O.F. i5/05/20